
ZARZĄDZENIE NR 180.2021 
WÓJTA GMINY GRĘBOCICE 

z dnia 15 października 2021 r. 

w sprawie nabycia nieruchomości na mienie komunalne gminy 

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 1372 tj.) oraz w wykonaniu Uchwały Nr LII/239/2017 Rady Gminy Grębocice z dnia 20 grudnia 2017 r. 
w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi własność Gminy Grębocice (Dz. Urz. Woj. 
Dolnośląskiego z 2018r., poz. 1), zarządzam co następuje : 

§ 1. 1. Decyzją z dnia 04.10.2021 r. znak ROŚiGN.6831.30.2021 Wójt Gminy Grębocice na wnioske p. 
Roberta Chrzuszcza zatwierdził podział nieruchomości dz. nr 479, obręb Grębocice o powierzchni 0,6572 ha, 
dla której Sąd Rejonowy w Głogowie prowadzi księgę wieczystą LE1G/00002434/6. Decyzja stała się 
ostateczna z dniem 05.10.2021 r. W skutek podziału została wydzielona dz. nr 479/1, dz. nr 479/2, dz. nr 479/3, 
dz. nr 479/4, dz. nr 479/5, dz. nr 479/6 oraz dz. nr 479/6. Działki o numerze ewidencyjnym 479/1 oraz dz. nr 
479/2 zgodnie z miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego przeznaczona jest pod drogę 
wewnętrzną o symbolu GR.23.KDW. 

2. Nabyć niezabudowaną działkę nr 479/1 o pow. 0,0711 ha oraz działkę nr 479/2  
o pow. 0,0711 ha w obrębie Grębocice. 

3. Nabycie następuje w celu realizacji celu publicznego, tj. wykonanie drogi wewnętrznej obsługującej 
teren zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej. 

4. Wymieniona w pkt.2 niniejszego paragrafu działka zostanie nabyta za kwotę wynikającą z negocjacji 
przeprowadzonych z właścicielem. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Grębocice 
 
 

Roman Jabłoński 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B532783A-50F3-4BBE-A59C-A38CCD4E2029. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4

	Paragraf 2


		2021-10-20T07:18:57+0000
	Polska
	Roman Jan Jabłoński
	Podpis organu wydającego akt prawny.




